

## Ministério da Educação Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri Conselho de Curadores

## CONVOCAÇÃO

Ficam os Senhores Membros do Conselho de Curadores/UFVJM, convocados para a 241ª reunião, a realizar-se em caráter ordinário, no dia **08/07/2020**, **quarta-feira**, **às 14 h**, por meio de webconferência.

Diamantina, 03 de julho de 2020.

## PROF. BRUNO GOMES VASCONCELOS Presidente do Concur/UFVJM

## MEMBROS CONSELHEIROS

- 1. Rep. FCA: Cláudio Márcio Pereira de Souza
- 2. Rep. FCA: Sem representação
- **3.** Rep. FCBS: Luciana de Freitas Campos
- 4. Rep. FCBS: Márcio Alves Marçal
- 5. Rep. FACET: Marco Antônio Sagioro Leal
- **6.** Rep. FACET: André Luiz Covre
- **7.** Rep. FACSAE: João Paulo C. B. Menezes
- **8.** Rep. FACSAE: Vasconcelos Reis Wakin
- **9.** Rep. ICT: Carlos Alexandre O. de Souza
- 10. Rep. ICT: Marcelino Serretti Leonel
- **11.** Rep. FIH: Atanásio Mykonios
- **12.** Rep. FIH: Kátia Honório do Nascimento
- 13. Rep. ICET: Bruce Franca Guimarães
- 14. Rep. ICET: Flávio Alchaar Barbosa
- 15. Rep. FAMED JK: Frederico Pelli Seabra

- **16.** Rep. FAMED JK: **Sem representação**
- 17. Rep. ICA: André Medeiros de Andrade
- 18. Rep. ICA: Bruno Gomes Vasconcelos
- 19. Rep. IECT: Luciano Pereira Rodrigues
- 20. Rep. IECT: Luiz Roberto M. Albuquerque
- **21.** Rep. FAMMUC: Marcelo Henley Lins
- 22. Rep. FAMMUC: Sem representação
- **23.** Rep. MEC: Leonardo Aparecido Soares
- 24. Rep. TA: Sem representação
- 25. Rep. Discente: Lauanda Lopes de Souza

E-mail: <a href="mailto:sec.concur@ufvjm.edu.br">sec.concur@ufvjm.edu.br</a> – Sítio Eletrônico: <a href="mailto:www.ufvjm.edu.br">www.ufvjm.edu.br</a>